Совет депутатов муниципального образования

«Среднеякушкинское  сельское поселение»
Новомалыклинского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е
22.11.2023                                                                                           № 5/20

Об отмене решения Совета депутатов  муниципального  образования «Среднеякушкинское сельское поселение» от 03.11.2023г. № 4/13
С целью приведения нормативно правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области в соответствии с действующим законодательством, Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области решил:
  1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» от 03.11.2023г. № 4/13 «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» на 2024 год, как не соответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов  муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Архипова И.С.
Глава муниципального образования

«Среднеякушкинское сельское поселение»                                  М.Н.Видункина